e g) Assessoria e Consultoria no acompanhamento, analise, respostas e
julgamento de recursos, impugnaçôes e esclarecimentos, oriundos de processos
licitatórios.
/ Quantidade: 1 / Unidade de Medida: Unidade / Valor Unitário: R$ ',l6.520,00/ Nível de
urgência: Alto / Valor Total: R$ 181 .72O,OO (CENTO E OITENTA E UM MlL,
SETECENTOS E VINTE REAIS)

TOTALTZANDO R$ 18í.720,00 (CENTO E OITENTA E UM MlL, SETECENTOS E VINTE
REA|S).

Sem mais considerações, passa-se ao levantamento de mercado e justificativa da

escolha da solução a contratar.

4. LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DA SOLUÇ ÃoA

[...]

e g) Assessoria e Consultoria no acompanhamento, analise, respostas e
julgamento de recursos, impugnações e esclarecimentos, oriundos de processos
licitatórios.
/ Quantidade: 'l / Unidade de Medida: Unidade / Valor Unitário: R$ 16.520,00i Nível de
urgência: Alto / Valor Total: R$ 181 .720,00 (CENTO E OITENTA E UM MlL,
SETECENTOS E VINTE REAIS) / ITEM 1

TOTALTZANDO R$ 181.720,00 (CENTO E OTTENTA E UM MrL, SETECENTOS E VINTE
REAIS).

O parcelamento da solução, justifica-se, frente a especiÍicação do item. Veja, que

cada item possui uma especificação própria.